·28 dOCembre 1989, une pension de veuve au monlant annuel de
cerrr TRENTE UN MILLE VINGT HUIT (131.028)
FRANCS pour compter du 1er janvier 1990.

II est egalernent alloue sur les fonds de la meme Caisse une
pension temporaire d'orphelins au montant annuel de VINGT
SIX MILLE DEUX CENT SIX (26206) FRANCS pour comp­
ter du 4 mars 1990 a chacun des orphelins ci-apres designes
(dans la limite de 5 enfants) :

Kwassi Nougnale Anani, ne.le 15 novembre 1970
Kwarni Fiaga Anoumou, ne Ie 19 aoOt 1972
ComIan Gale Ekoue, ne Ie 24 octobre 1972
Kwassi Apelete Assion, ne Ie 22 septembre 1974